

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00039/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69 CRONÔMETRO	UNIDADE	1	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000

Marca: Unity

Fabricante: Unity

Modelo / Versão: 6203U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cronômetro digital - timer (dispensa)

Total do Fornecedor: R\$ 150,0000

06.038.607/0001-47 - SANTA PAULA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 MAÇANETA	UNIDADE	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: 03201.8901

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maçaneta metálica haste 58 mm, modelo de referência soul, marca soprano ref: 03201.8901.xx

20 PORTAS	UNIDADE	24	R\$ 65,7500	R\$ 1.578,0000
-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MRB

Fabricante: MRB

Modelo / Versão: PORTA LISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lisa, em compensado, tamanho 210 x 80 x 3 cm

25 ALICATE	UNIDADE	1	R\$ 16,5000	R\$ 16,5000
------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: STARFER

Fabricante: STARFER

Modelo / Versão: NIQUELADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate alicates de pressão de 5 em aço cr va, acabamento niquelado e cromado.

30 PORTAS	UNIDADE	5	R\$ 68,8000	R\$ 344,0000
-----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MRB

Fabricante: MRB

Modelo / Versão: PORTA LISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lisa, em compensado, tam. 210 x 60 x 3 cm.

34 CHAVE ALLEN	JOGO	1	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000
----------------	------	---	-------------	-------------

Marca: STARFER

Fabricante: STARFER

Modelo / Versão: ALLEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave allen, jogo c/ 10 Unidades, larguras: 1,5;2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0; 6,0; 8,0; 10,0 e 12 mm

57 PÁ	UNIDADE	2	R\$ 10,5000	R\$ 21,0000
-------	---------	---	-------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: PA DE BICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pa de bico n. 4 c/ cabo

59 FERRO DE SOLDAR	UNIDADE	1	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000
--------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: WESTEN

Fabricante: WESTEN

Modelo / Versão: FERRO SOLDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro de solda branca, 127v/30wponteira fina

60 ALICATE	UNIDADE	1	R\$ 13,0000	R\$ 13,0000
------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: FOXLUZ

Fabricante: FOXLUZ

Modelo / Versão: MEIA CANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate para artesanato bico meia cana para bijuteria.

62 ALICATE	UNIDADE	1	R\$ 10,5000	R\$ 10,5000
------------	---------	---	-------------	-------------

10,5000

Marca: poremium**Fabricante:** premium**Modelo / Versão:** BICO RETO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicates de bico reto de 6, com cabo isolado.

63 LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO UNIDADE 3 R\$ 6,2000 R\$ 18,6000

Marca: BRASFORT**Fabricante:** BRASFORT**Modelo / Versão:** LIMPADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO, APLICAÇÃO LIMPEZA COMPONENTES, APRESENTAÇÃO SPRAY, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CANUDO PROLONGADOR, NÃO INFLAMÁVEL

66 SUPORTE FERRO SOLDA UNIDADE 1 R\$ 17,0000 R\$ 17,0000

Marca: BRASFORT**Fabricante:** BRASFORT**Modelo / Versão:** SUPORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para ferro de solda, profissional, com mola em espiral, em aço inox galvanizado e esponja vegetal.

79 SILICONE UNIDADE 2 R\$ 3,0000 R\$ 6,0000

Marca: AFIX**Fabricante:** AFIX**Modelo / Versão:** COLA /SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola de silicone tubo com 50g.

82 PREGO QUILOGRAMA 3 R\$ 12,0000 R\$ 36,0000

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** PREGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 14 x 21, sem cabeça**Total do Fornecedor: R\$ 2.335,6000****06.224.973/0001-90 - TINTORAUTO COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

3 SILICONE ADESIVO TUBO 10 R\$ 9,4000 R\$ 94,0000

Marca: Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** 280gr**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Silicone transparente neutro embalagem com 280 gramas, para aplicação com pistola: características: oferece excelente adesão a uma ampla variedade de materiais e componentes de construção, como por exemplo: tanques, banheiros, pias em geral, box de banheiros, vidros, alumínio, telha, cerâmica, alguns tipos de plásticos e esquadrias. Com excelente resistência a variações climáticas como temperatura, chuva e raios uv.

7 LUVA DE PROTEÇÃO PAR 12 R\$ 9,5800 R\$ 114,9600

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de proteção, material borracha nitrílica, aplicação laboratorial, tipo punho longo, tamanho médio, cor verde, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais sem forro.

11 LUVA BORRACHA CX C/ 50 PARES 9 R\$ 28,1600 R\$ 253,4400

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva nitrílica descartável produzida em ambiente controlado. Resistência mecânica a rasgos e perfurações 3 vezes maior que látex ou vinil/pvc. Produzidas com 100% de borracha nitrílica. Sem cesa, plastificante ou silicone em sua fabricação. Proteção contra respingos de químicos. Bainha pra proteção do pulso. Não contém talco, amido ou proteínas. Caixa contendo 50 pares. Tamanho p.

24 TINTA ESMALTE GALÃO 3,6L 3 R\$ 34,7600 R\$ 104,2800

Marca: Rogel**Fabricante:** Rogel**Modelo / Versão:** 3,6L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta esmalte sintético brilhante na cor branco, emb. 3,6l

36 FITA VEDA ROSCA UNIDADE 2 R\$ 1,3500 R\$ 2,7000

Marca: Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** 18mmx25m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita veda rosca de 18mm x 25m.

37 DILUENTE TINTA LITRO 4 R\$ 7,5000 R\$ 30,0000

Marca: Rhai**Fabricante:** Rhai**Modelo / Versão:** Rhinner**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Thinner 2002, emb. 1 litro

48 QUEROSENE LATA 1 R\$ 9,9900 R\$ 9,9900

Marca: Gol**Fabricante:** Gol**Modelo / Versão:** Lata**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Querosene em lata com 1 litro.

50 LUVA SEGURANÇA PAR 5 R\$ 22,3000 R\$ 111,5000

Marca: Kala**Fabricante:** Kala

Modelo / Versão: Luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de proteção, material borracha nitrílica, aplicação laboratorial, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor verde, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais sem forro, 33 cm de comprimento.

68 LUVA DE PROTEÇÃO	UNIDADE	10	R\$	R\$ 199,6000
				19,9600

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva nitrílica descartável produzida em ambiente controlado. Resistência mecânica a rasgos e perfurações 3 vezes maior que látex ou vinil/pvc. Produzidas com 100% de borracha nitrílica, sem cêra, plastificante ou silicone em sua fabricação. Proteção contra respingos de químicos. Bainha para proteção do pulso. Sem talco, amido ou proteína. Ambidestra, tamanho p, caixa com 100 unidades (50 pares). Deverá vir acompanhada do certificado de aprovação.

70 LUVA SEGURANÇA	CAIXA	10	R\$	R\$ 165,9000
				16,5900

Marca: Kala**Fabricante:** Kala**Modelo / Versão:** Luva**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento, em látex, com pó, não estéril, indicada para procedimentos não cirúrgicos, com superfície do látex microtexturizada, oferecendo acabamento antiderrapante.

84 SELADOR	GALÃO	5	R\$	R\$ 361,9500
				72,3900

Marca: Ciacollor**Fabricante:** Vinicolor**Modelo / Versão:** 3,6L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selador p/ madeira, emb. 3,6l

Total do Fornecedor:	R\$
	1.448,3200

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 MARTELO	UNIDADE	4	R\$	R\$
			378,5700	1.514,2800

Marca: Estwing**Fabricante:** Estwing**Modelo / Versão:** E3-20BLC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Martelo estratigráfico. Cabo emborrachado (nylon e vinil), 279mm de comprimento aproximado. Peso da cabeça: 0,560kg.

Total do Fornecedor:	R\$
	1.514,2800

09.534.577/0001-58 - CEDRO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	10	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000

Marca: ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** PINCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel de 2

22 COMPENSADO MADEIRA	UNIDADE	10	R\$	R\$ 520,0000
			52,0000	

Marca: ORLETTI**Fabricante:** ORLETTI**Modelo / Versão:** COMPENSADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compensado de virola comprimento 2,20m largura 1,60m, espessura 4mm.

26 VERNIZ	GALÃO 3,6L	3	R\$	R\$ 132,7800
			44,2600	

Marca: EUCATEX**Fabricante:** EUCATEX**Modelo / Versão:** VERNIZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vernizincolor, emb. 3,6l

61 ALICATE	UNIDADE	1	R\$	R\$ 14,3500
			14,3500	

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** ALICATE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte diagonal, com 6, corpo em acromo-vanadio, forjado e temperado, cabo injetado em pvc com isolamento de 1000v.

65 FERRO DE SOLDAR	ROLO	1	R\$	R\$ 61,9800
			61,9800	

Marca: COBIX**Fabricante:** COBIX**Modelo / Versão:** SOLDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estanho de 1mm rolo com 500g

71 TAMPAS VASO SANITÁRIO	UNIDADE	3	R\$	R\$ 39,9900
			13,3300	

Marca: HERC**Fabricante:** HERC**Modelo / Versão:** ASSENTO TPG POP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assentos sanitário na cor branca

75 MÁSCARA CONTRA GASES	UNIDADE	10	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
-------------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: PRO FACE**Fabricante:** PRO FACE

Modelo / Versão: MASCARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mascara de proteção semi descartável com respirador (proteção contra bactérias, fungos, etc)

81 PREGO QUILOGRAMA 3 R\$ 9,3300 R\$ 27,9900

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Modelo / Versão:** PREGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego 15 x 15 sem cabeça**Total do Fornecedor: R\$ 847,0900****13.670.648/0001-17** - TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54 PENEIRA	UNIDADE	6	R\$ 83,0000	R\$ 498,0000

Marca: tpl tamis**Fabricante:** tpl tamis**Modelo / Versão:** 3x2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peneira granulométrica 3x2"mesh/tyler 65. Abertura 0,210mm. Aro e tela em aço inoxidável

55 PENEIRA UNIDADE 6 R\$ 83,3000 R\$ 499,8000

Marca: tpl tamis**Fabricante:** tpl tamis**Modelo / Versão:** 3x2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peneira granulométrica 3x2"mesh/tyler 270. Abertura 0,05 mm. Aro e tela de aço inoxidável**Total do Fornecedor: R\$ 997,8000****14.968.227/0001-30** - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 CHAVE ALLEN	JOGO	1	R\$ 12,9900	R\$ 12,9900

Marca: Albyt**Fabricante:** Albyt**Modelo / Versão:** Albyt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave allen (shepherd). Quantidade: jogo com 4 peças. Dimensões 1,5; 2; 2,5; 3 mm.

21 FECHADURA UNIDADE 20 R\$ 23,9900 R\$ 479,8000

Marca: LN**Fabricante:** LN**Modelo / Versão:** LN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura p/ porta c/ macaneta, cromada, interna

31 CHAVE AJUSTÁVEL UNIDADE 2 R\$ 16,9900 R\$ 33,9800

Marca: Eda**Fabricante:** Eda**Modelo / Versão:** Eda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de grifo n. 10

33 ALICATE DE CORTE UNIDADE 1 R\$ 21,4600 R\$ 21,4600

Marca: Starfer**Fabricante:** Starfer**Modelo / Versão:** Starfer**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte de 4

46 TRENA UNIDADE 2 R\$ 9,4900 R\$ 18,9800

Marca: Jomarca**Fabricante:** Jomarca**Modelo / Versão:** Jomarca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena de medição, flexível; com fita de aço de 5 metros com trava. Dados adicionais: enrolamento automático; gancho auto-ajustável na ponta da fita, permitindo medições internas e externas mais precisas; estojo anatômico em abs de alta resistência; com trava; com presilha para cinto e alça de nylon. Largura mínima da fita: 19 mm; comprimento da fita: 5,0 metros; graduação: mm / polegadas.

53 CARRO DE MAO DE QUATRO RODAS DE MOVIMENTACAO DE MATERIAL UNIDADE 1 R\$ 208,1400 R\$ 208,1400

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** 77714/435**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho de mão caçamba metálica quadrada extra forte de 0,9mm, com pneu e câmara, com braço metálico e capacidade para 90 litros, dimensões: 1.500 x 533 x 643 mm

67 ALICATE UNIDADE 2 R\$ 13,5400 R\$ 27,0800

Marca: Multitoc**Fabricante:** Multitoc**Modelo / Versão:** Multitoc**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Decapador 501 universal, para par trancado e cabochato.

76 SABÃO PASTA UNIDADE 7 R\$ 32,1200 R\$ 224,8400

Marca: Marti Diamond**Fabricante:** Marti Diamond**Modelo / Versão:** Marti Diamond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta diamantada 14.000 mesh, utilizada para polimento, em seringa descartável contendo 5 gramas.

80 PREGO QUILOGRAMA 3 R\$ 7,4600 R\$ 22,3800

Marca: Gerdau

Fabricante: Gerdau

Modelo / Versão: Gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 18 x 24 com cabeça.

Total do Fornecedor: R\$ 1.049,6500

20.820.087/0001-50 - FORMOSO COMERCIO EM GERAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	2	R\$ 14,5000	R\$ 29,0000

Marca: MILA

Fabricante: MILA

Modelo / Versão: ALICATE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal 7

51 RESPIRADOR	UNIDADE	3	R\$ 87,0000	R\$ 261,0000
---------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: PLASTICOR

Fabricante: PLASTICOR

Modelo / Versão: RESPIRADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Respirador semi-facial contra vapores ácidos e orgânicos. Confeccionado em borracha de silicone, com filtro químico para vapores ácidos e orgânicos, do tipo combinado. Com 2 filtros laterais. Com 4 pares de filtro. Com número de certificado de aprovação.

Total do Fornecedor: R\$ 290,0000

21.573.172/0001-24 - MAIS SOLUCOES E MANUTENCAO PREDIAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 DESENGRIMPANTE	UNIDADE	15	R\$ 1,3300	R\$ 19,9500

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lubrificante anticorrosivo e desengripante em spray; tubo de 300ml.

Total do Fornecedor: R\$ 19,9500

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 ELEMENTO FILTRANTE	UNIDADE	18	R\$ 39,8300	R\$ 716,9400

Marca: ef

Fabricante: ef

Modelo / Versão: CBC-10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elemento filtrante carbon block para filtro 10" sem rosca; medidas: a: 69, l: 69, c: 243 mm; com vazão nominal mínima: 120l/h; retenção de cloro: classe 1; retenção de partículas: p= iv.

Total do Fornecedor: R\$ 716,9400

25.008.579/0001-60 - QUARTFRATTELI DESCARTAVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 ELEMENTO FILTRANTE	UNIDADE	8	R\$ 22,9800	R\$ 183,8400

Marca: POLICARBON

Fabricante: POLICARBON

Modelo / Versão: AQUAFRESH 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elemento filtrante com carvão ativo modelo: 200 cart aquaplus para reposição de filtro aquaplus modelo 200 com rosca de entrada e saída 1/2" npt; vazão máxima: 180 l/h; pressão mínima de operação: 40 kpa; pressão máxima de operação: 400 kpa; temperatura mínima de operação: 4°C; temperatura máxima de operação: 40°C; eficiência de retenção de partículas - classe c; com redução de cloro livre. Ou modelo compatível.VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 183,8400

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 CADEADO	UNIDADE	50	R\$ 18,7700	R\$ 938,5000

Marca: TRIANGLE

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado de 1ª linha, tamanho 50 mm, haste normal, corpo de latão maciço, haste aço cementado e cromado, chave niquelada.

9 PINCEL PINTURA PREDIAL	UNIDADE	4	R\$ 0,9700	R\$ 3,8800
--------------------------	---------	---	------------	------------

Marca: ROMA

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel de 1"

10 LUVA SEGURANÇA	PAR	5	R\$ 6,7600	R\$ 33,8000
-------------------	-----	---	------------	-------------

Marca: DR COUROS

Fabricante: NACIONAL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de raspa, cano longo.

14 SERVIDOR ARQUIVO	JOGO	1	R\$ 169,0000	R\$ 169,0000
---------------------	------	---	--------------	--------------

Marca: WORKER

Fabricante: NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chaves de estria, dimensões de 6 á 32mm: descrição: - material: aço cromo vanádio; - com 12 peças; - aplicação: profissional; - chaves inclusas:6x7,8x9,10x11,12x13,14x15,16x17,18x19, 20x22, 21x23, 24x26, 25x28 ,27x32 mm;

27 LIMA MANUAL

UNIDADE

1

R\$ 7,3900

R\$ 7,3900

Marca: BELLOTA**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lima chata, 30 cm x 3 mm.

42 MÁSCARA SEGURANÇA

UNIDADE

10

R\$ 0,9200

R\$ 9,2000

Marca: PROSAFETY**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mascara descartável de papel contra pó, com 2 tiras de elástico p/fixação.

72 GANCHO METÁLICO

UNIDADE

18

R\$

R\$ 260,4600

14,4700

Marca: 3F**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Gancho (cabide) de parede confeccionado em liga de cobre, elastômeros e plástico de engenharia, cor cromada, dimensões aproximadas: 74mm x 4mm x 8,3mm (a x l x p)

83 PARAFUSO

CAIXA

3

R\$

R\$ 74,1600

24,7200

Marca: WORKER**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso p/ madeira 4,0x40 mm, cabeça chata phillips, caixa com 500 un**Total do Fornecedor:****R\$****1.496,3900****27.505.740/0001-36 - ROZERA COMERCIO EM GERAL EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	20	R\$ 22,4800	R\$ 449,6000

Marca: HIGIBAN**Fabricante:** HIGIBAN**Modelo / Versão:** HIGIBAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acabamento standard para válvula de descarga.

4 MAÇANETA

UNIDADE

20

R\$

R\$ 589,8000

29,4900

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçaneta metálica haste 78 mm, modelo de referência tempus, marca soprano ref: 03209.8128.xx

6 FECHADURA

UNIDADE

20

R\$

R\$ 663,8000

33,1900

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fechadura para porta externa perfil metálico, distância de broca 20 mm.Modelo de referência: stam 601/11 ei

8 ÓCULOS PROTEÇÃO

UNIDADE

35

R\$ 3,8800

R\$ 135,8000

Marca: SUPER SAFETY**Fabricante:** SUPER SAFETY**Modelo / Versão:** SUPER SAFETY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óculos de proteção incolor cristal anti risco e proteção uva/uvb- com antiembaçante.**Total do Fornecedor:****R\$****1.839,0000****Valor Global da Ata:****R\$****12.888,8600****Voltar**